
Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce parkoviště a zeleně, část ulice Rooseveltova21005S:

ParkovištěO: SO 01

Znojmo - ul. Rooseveltova - rekonstrukce parkoviště21005R:

Cen.
; soustava t Cenová

I MJ iMnožstyf Iceňa/MJ Icetkem |PPH IcenasDPH jCeriík; platnost úroveňP.č Číslopptožky Název položky
425 598.85351 734,59Díl: 1 Zemní práce

2601,50 822-1 [ŘŤS2Ó/I! rri2 i 43,00000!1 ji 13106226RO0 jRozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplni spár
_j________________ i z kostek kamenných rnalvch_____________________________

RTS20/I50,00 2150,00 21,00

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

183,00000 í 50,00] 21,00|Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplni spár 
ze zámkové dlažby tl. do 80mm___________________________

9150,00; 11071.501822-1 RTS20/I IRTS20/Im22 113106236R00
íí

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

36590,40 822-1 i RTS 20/1 [RTS 20/1m2j336,00000! 90,00! 30 240,00!3 113107520R00 | Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2,
________________ i tloušťka vrstw 200 mm ____________________________________________________

21,00 i

10648,001822-1 RTS20/I RTS 20/1Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm j m2 110,00000 80,00 8800,00 21,004 11310831QR00

180,00000) . : 50,00j 21,00| 10 890,0)822-1 j RTS 20/1 RTS 20/15j 113201111R00 j Vytrhání obrub chodníkových stojatých nebo ležatých 9000,00m
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

26620,00 822-1 RTS 20/i [RTS 20/16|113201111R00 [Vytrhání obrub silničních stojatých nebo ležatých 440,00000) : '■ 50,00 22000,00 21,00m
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

21 ,Q0j 10 043,00[800-1 RTS 20/1 [RTS20/I7 119001421R00 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů 83,00000! .. 100,00 8300,00m
ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to především ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovaci konstrukce 
a včetně opotřebení použitých materiálů,

21291,16 800-1 j RTS 20/1 [RTS20/Íj ! 87,980001 ; , 200,00)8j120001101 R00 | Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy 17 596,00 21,00
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,

386,63000) ; 150,00 70173,35 800-1 RTS 20/1 RTS 20/157 994,50 21,00gii??7444lP?nn EOdkopávkya prokopávky nezapažené vhornině3
Ído1Xm3

m3
;

77,32600) ... 15,00 1 403,47 800-1 RTS 20/1 RTS 20/1Odkopávky a prokopávky neza pažené v hornině 3 
příplatek k cenám za lepivost horniny

1 159,89 21,00]m310 122201109R00

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

21,00) 10 868,22[800-1 j RTS 20/1 [RTS20/111 j1396011O2R00 [ Ruční výtop jam, rýh a šachet v hornině 3 9,98000 900,00; 8 982,00m3
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

A



Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce parkoviště a zeleně, část ulice RooseveltovaS: 21005

ParkovištěO: SO 01

Znojmo - ul. Rooseveltova - rekonstrukce parkoviště21005R:

Cen.
soustava / Cenová 

DPH Céna s DPH Ceník platnost úroveň

•*:
.

MJ Množství Ceňá/MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky

69585,22 800-1 |RTS20/I jRTS20/l |396,61000( . ■ 145,00!m3 j12 162701105RT3 (Vodorovné přémistění výkopku z hraniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 57508,45 21,00 j
po suchu, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

3910,72 800-1 jRTS20/l (RTS20/I \32,32000} 100,00} 3 232,00}I 13 1 62701109RT3 [Vodorovné přemístění stavebního materiálu na vzdálenost do 5000m 21,00:
demontované kamenné obruby a kostky, po suchu, vč. naložení a složeni na místo určení, zpáteční cesta vozidla.

21 813,55} 21,00}m3 ] 396,61000} 55,00} 26394,40j800-1 |RTS 20/1 RTS 20/114Í1671O1101ROO I Nakládání výkopku, skládání, překládáni neulehiého výkopku z hornin 1 až 4

5904,80(823-1 }RTS20/I } RTS 20/721,00}i i 244X000}I 15|180402111R00 }Založení trávníku parkový trávník, výsevem v rovině, vč. travního smene 4880,0020,00;
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

244,00000} 40,00i 11809,60 823-2 RTS20/I |RTS20/I161181006190RT2 ! Rozprostřeni zemin schopných zúrodnění v rovině nebo svahu do 1:5, tloušťka 200 mm 9 760,00 21,00;m2
vč. dodávky zeminy, naložení, dovozu do 20 km a se složením,>. *

25275.00} 21X[1 011,00000} - . 25,00} 30582,75 800-1 RTS20/1 (RTS20/I17}181101102RQO Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 :5.

4500,00}90,00000} . 50,00} 5445,00 823-1 RTS20/I (RTS20/II 18} 184807111RQ0 Ochrana stromu bedněním zřízení bednění m2 21,00
přeď poškozením stavením provozem,
Včetně řeziva.

90,00000} , . 20,00} 1 800,00} 21,00} 2178.X 823-1 (RTS20/1 RTS20/I| 19j1848Q7113RQ0 (Ochrana stromu bedněním odstranění bednění m2
před poškozením stavebním provozem,
Včetně likvidace řeziva.

57587,77)800-1 |RTS20/I jRTS20/l }m3 } 396,61000}. . 120,Xj 47 593,20 21,0020Í19900QQ02ROO | Poplatky za skládku horniny 1 - 4, skupina 17 X 04 z Katalogu odpadů

954 466,15850 505,00Díl: 5 Komunikace
48 642,00 822-1 [RTS20/I ‘RTS20/I150,00} 4O2X.00I21 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním (frakce 0-32 mm), tloušťka po zhutnění 150 mm j m2i 268,0X00} 21X

565,00000} 270,00 184585,50 822-1 RTS20/I RTS 201122Í564851199RT3 | Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním (frakce např 17-22 mm), tloušťka po zhutnění
__ !________________ í300mm (2*150 mm í_________ ___________'_________________________________________

152 550, X 21,00m2

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

J



Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce parkoviště a zeleně, část ulice Rooseveltova21005S:

ParkovištěSO 01O:

Znojmo - uJ. Rooseveltova - rekonstrukce parkovištěR: 21005

Cen.
soustava / Cenová 

Cena s DPH |Ceriík platnost úroveňP.5 Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

21 ,OQ| 23958,00j822-1 ]RTS2Q/t |RTS20/I110.00000! .. .180.00I 23]564861111RT3i Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním, tloušťka po zhutnění 200mm 19 800,00;m2

41019,Q0|831-2 {RTS20/I |RTS 20/1 |33 900,001 21,00 j565,000001 60,00i| 24|451571221R00 | Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tloušťka do 100 mm m2

61 105,00j822-1 RTS20/1 jRTS2Q/l |202,00000] ; 250,00 50 500,00] 21,00]25 j567123811R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC, tloušťka po zhutnění 120 mm m2

21,00] 20 509,5Q[822-1 ]RTS20/I jRTS207í565,00000]. ; 30,00]26j568401111R0Q j Vrstva z geotextílie Geofiltex 300g/m2 16950,001m2
Včetně přesahu v místě spoje.

110,00000 32Q;ÓÓí 35 200,001Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 + neboACO 16+, 
tloušťky do 80 mm. plochy do 1000 m2______ ______________________________________

21,00: 42592,00 822-1 RTS20/I RTS20/I27 577141555R00 m2

RTS20/I |15510,00]66,00000] ; 235,0028 592215021R00 | Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, ilouštka lože 40 mm 21,00 18767,10 822-1 RTS20/1m2
s provedením lože z kameniva drceného, s vypínáním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro hie a
výplň spár.

21,00] 177749,00j822-í ]RTS20/I jRTS20/i |{ 29 j 592215021 ROP ] Kladení dlažby z vegetačních dlaždic tloušťky 80 mm, ttoušťka lože 40 mm 565,00000] -V. 260,00] 146 900,00]m2 j
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

21,00]. 276878,2SjSPCM |RTS2Q/1 jRTS20/l |tf>2 j . 610,200001 ....... 373,00} , . 228825flÓ[{ 3Q|59248031R jdlsba vegetační Ikonová (Hýdrosg, Akvágras) přírodní šéfe; 8.80nim

58 660,80 822-1 |RTS20/I ]RTS 20/i jm2 l 202,00000] ji 240,00] 48480,00]31 596215041R00 ] Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm 21,00
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a
výplň spár.

;v

13552,OOjSPCM |RTS2Q/l |RTS2QM |32,00000] , 350,00; 11200,00] 21,00132|592452S6R j dlažba betonóvá,zámkwá;čer\renáťl. 80 mm, slepecká m2
*

61 092,9Q|SPCM . jRTS20/1 ]RTS2Ó/l50490,00]183,60000] 275,00]33159248031Ř dlažba betonová, zámková;přírodní Šedá; ti. 80 nim 21,00m2
■ ■

26 136,00Díl: 8 Trubní vedení 21 600,00
21,00] 26136j00 822-1 |RTS20/I ]RTS20/Í18,00000] .. .1 200,00kus j34 899431111R00 (Výšková úprava uličního vstupu, vpuste nebo šoupěte do 10 cm 21 600,00i

Odbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnání plochy nadezdivky cementovou maltou, 
podbetonování nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu.

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce parkoviště a zeleně, část ulice RooseveltovaS: 21005

ParkovištěO: SO 01

Znojmo - ul. Rooseveltova - rekonstrukce parkovištěR: 21005

, Cen.-V

soustava / Cenová
MJ Množství Cena/MJ Celkem DPH ' Cena s DPH Ceník platnost úroveňP.6 Číslopoložky Název položky

Doplňující práce na komunikaci 304 290,00 368 190,90Díl: 91
25410,Q0|822-1 | RTS 20/1 jRTS20~3 500,OOj 21 000, OOj35 914001114R00 [Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu, j kus ] 21,0016,00000!

vč. základu, stávající dopravní značky, nové kotevní šrouby
■

2 420,00] 822-1 [RTS20/I |RTS20/I [2,00000j : ,1.000,00; 2 000,00[I 36 914001115R00 [Osazení a montáž odpadkového koše, do betonového základu, 21,00kus
vč. základu, stávající odpadkové koše, nové kotevní šrouby

437,00000! 240,00 RTS 20/ í37Í917855101RT7 | Osazení chodníkového nebo partiového betonového obrubníku, s boční opěrou z betonu prostého,
I_______________ I do lože z betonu prostého C12/15 ____________________________-______________________

104 880,00 126904,80 822-1 [RTS 20/121,00m

S dodáním hmot pro lože a opěry

;; 250,00!260,00000! RTS 20/1Osazení silničního betonového obrubníku, s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15________________________________________________________________

65000,00 21,00 78 650,00 822-1 RTS 20/138 917855111RT7 m

S dodáním hmot pro lože a opěry

mooj 40370,00] 21,OOj 43847,70 SPCM [RTS 20/Í [RTS 20/1kus | 367,00000]39|592T70021R jobnjbriík chodníkový betonový; 1 = 1000,0mm;š = 8Qmm;h = 250,0mm;barvapřírodní~

;
21,00! 13310,00 SPCM RTS 20/1 RTS 20/14Ó 592Í7G022R jobnibník chodníkový betonový, obíoúkóvýR 1m vnější; | = 1000,0 mm; i = 80 mm; h =250,0 mm; kus j :44,QQ00Qf 11000,00}250,00]

barva přírodní ■ ’l. ■

:*
6655,OOj SPCM [RTS2Q/Í |RTS2Q/Í{21,00]jobrubníkchodníkový betonový; t = 1000,0 mm; š =100 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní 50,000001 110,03] 5500,00k us i41Í592170023R

1 252,00000^^120,001 30240,00] 21,00] 36590,40jSPCM [RTS 20/1 [RTS 20/íobrubník sMčrií materii beton; I = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h =250,0 mm; barva přírodní I kus42159217010R
v-ií ■ ■: ■;

T 22,00000!obrubník silniční materiál beton, obloukový R 1rrr vnější; I - 1C©0,0 mm; š = 150# mm; h =250,0 
mm; barva přírodní

6655,0GjSPCM RTS 23/1 RTS 20/1250,00 5500,00} 21,00]kus43Í59217020R

22748,00j822-1 [RTS20/I [RTS20/I |235,00000] - : ; 80;00j 18 800, OOj44|919735112ROO j Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm 21,00;m
včetně spotřeby vody

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 105 000,00 127 050,00Díl: 95
RTS 20/! RTS 20/1Ocelová nebo litinová ochraná mříž stromu, osazování drobných kovových předmětů, náklady na 

dodání kovových mříži dle PD vč. osazení._____________________________________________
100000,00 121 000-00 801-125,00000] ; • 4.000,OOj 21,00451953941299RT8 kus

6050,00 801-1 RTS20/1 [RTS20/I |1,00000[ - 5000,OOj 21,OOj46[956845511RT1 Přesun domečku CETIN vč. zemních a všech pňpomocných prací, poplatků 5 000,00kus

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUJLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce parkoviště a zeleně, část ulice RooseveltovaS: 21005

ParkovištěO: SO 01

Znojmo-ul. Rooseveltova-rekonstrukce parkovištěR: 21005

Cen.
soustava i Cenová 

DPH Cena s DPH Ceník platnost úroveň
• •:

P.č Číslo položky , Název položky : T;. M ; MJ Množství- Cěna/MJ Celkem

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 245,00 8 766,45
47 966006132RQ0 j Odstraněni značek pro staničení nebo dopravních značek dopravních nebo orientačních
___________________ l s betonovými patkami_______________ _______________________________________

kus l 6,00000 500,00! 3 000,00 21,001 3630,00 822-1 RTS 20/1 ÍRTS20/I

s uložením hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

48 979024441R00 j Očistění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s 
___________________ [jakoukoliv výplni spár____________________________

240,00000 • v 15,001 3 600,00 21,00 4 356,00 822-1 RTS20/I [RTS20/Im

kamenných krajníků od spojovacího materiálu s odklízením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m
v : ?

Očištěni vybouraných dlažebních kostek velkých, s původním vyplněním spár kamenivem těženým j řn2 43,00000 . 15,00!49 979071111R00 645,00 21,00 780,45 822-1 RTS 20/1 RTS20/I

od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklízením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost 
do3tn

Díl: 99 21 769,68Staveništní přesun hmot 26 341,31
12157,81 j822-1 } RTS 20/1 [RTS20/I50 998200011R00 I Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu 334,92600] .. 30,00] 10 047,78] 21,00

'•7

51 ]998222011RQ0 ] Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu 362,90000].. : 30,00 10 88700] 13173,27)822-1 RTS20/I ‘RTS20/I |21,00t

27,83000] •• 30,0052 998213111R00 Přesun hmot komunikaci, kryt živičný jakékoliv délky objektu 834,90] 21,00] 1 Q10,23j822-1 j RTS 20/1 RTS2Q/I

Díl: D96 Přesuny suti á vybouraných hmot 43 760,00 52 949,60
53{979091200R00 Vodorovné přemístění suti do 10 km 273,50000] 80,00 21,00] 26474,80]21 880,00]t RTS 20/1 RTS 20/1

54]979188001R00 j Poplatek za skládku stavební suti 273,50000] 8Q,00 21,00] 26474,80 801-3 ]RTS20/I jRTS20/l21 880,00

Vedlejší nákladyDíl: VN 25 000,00 30 250,00
55)005121029 R 1,00000] 4.000,00] 4000,00] 21,00]Zařízení staveniště 4 840,00]Soubor! RTS 20/1 Indiv

*•
| 56)005121030R ] Soubor] 1,00000j 500,00 500,00] 21,00]Odstranění zařízení staveniště 605,00 RTS 20/1 I Indiv

Odstraněni objektů zařízení staveniště včetně přípojek energii a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízeni staveniště a 
úklid ploch, na kterých bylo zařízeni staveniště provozováno.

57]005131 R {Geodetické práce Soubor] 1,00000] . 15000,00] 21,00] [RTS 20/1 j Indiv15 000,00 18 150,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce parkoviště a zeleně, část ulice RooseveltovaS: 21005

ParkovištěO: SO 01

Znojmo -ui. Rooseveltova - rekonstrukce parkovištěR: 21005;
_. . ____ _

soustava / Cenová
Cena s DPH Ceník platnost úroveňP.& Číslo položky-Název položky; ; MJ Množství2

i Provozní vlivy Soubor] i.oooooj ,.; . 500,00 500,OOj 21,00| 605,OOj | RTS 20/158 005122R Indiv

Náklady na ztižené podmínky prováděni tam, kdejsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady
související s omezením provozu v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

| 59)00523 Ř Zkoušky a revize j Soubor] 1,00000; 5 QÓfyOQj 6 050,Q0[ RTS 20/1 l Indiv5 000,00 21,00.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díía nezbytné.

Díl: ON Ostatní náklady : 35 205,8329 095,73
6Q]Q05211030R I SouborDočasná dopravní opatření 1,00000! 25000,00 21,00] 30250,00]25 000,00 RTS 20/1 Indiv

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek i případné
světelné signalizace, jejich rozmístění a přemisťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

..
I 61 005241010R j Dokumentace skutečného provedení Souborj 1,00000 . 3595,73] 3 595,73] RTS 20/ í j Indiv21,00 4350,83

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

:
62)005281010R i Soubor] 1,00000] - V .500,00 21,00] RTS 20/1 j indivPropagace 500,00 605,00

Náklady spojené s povinnou publicitou. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.

I Celkem 1 760 000,OOl

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z


